ПРИКАЗ
О создании комиссии по электробезопасности
В соответствии с ПТЭЭП «Правила технической эксплуатации электроустановок потребителей», а также Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок, утвержденных приказом Минтруда РФ от 24.07.2013 №328н,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по обучению и проверке знаний персонала _________________ по электробезопасности в составе:

Председатель — ________________________________________________.
Секретарь — ___________________________________________________.

Члены комиссии:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться __________________

_______________________________________________________________.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.
Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка